
2025 年 9 月 10 日 

 

お客様各位 

株式会社バンダイナムコアミューズメント 

 

 

「ディオ・ブランドーの涙キャンディ」「ギアッチョの氷結キャンディ」 

お詫びと商品回収に関するお知らせ 

 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社商品「ディオ・ブランドーの涙キャンディ」「ギアッチョの氷結キャンディ」

の一部に異物が混入しているおそれがあることが判明し、商品を自主回収することといた

しました。 

なお、現時点でお客様からの健康被害等のお申し出はいただいておりません。 

お客様にご心配・ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

お客様からのご指摘を受け、当社にて専門機関による調査を行った結果、キャンディの内

部に木片と推定される物質（長さ約 5 ミリ・幅約 1 ミリ）や、こげのような物質が一部商

品に混入していたことがわかりました。 

万全を期し、当該商品と同一ラインで製造している下記商品を回収いたします。 

 

なお、回収方法については準備が整い次第、「商品回収お問い合わせ特設ページ」をご

案内いたします。 

 

今後はより一層、商品管理を強化徹底し、全社をあげて再発防止に努めてまいりますので、

なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■回収対象商品 

 

商品名 商品バーコード 

ディオ・ブランドーの涙キャンディ 2030230886011 

ギアッチョの氷結キャンディ 2030241103015 

 



〈商品画像〉 

ディオ・ブランドーの涙キャンディ ギアッチョの氷結キャンディ 

 

■販売のあったイベントと販売期間 

ディオ・ブランドーの涙キャンディ 

 ・販売イベント ：JOJO WORLD Quizzes 

 ・販売場所  ：東京会場、大阪会場、博多会場、広島会場、京都会場、 

    宮城会場、名古屋会場、横浜会場、 

    ナムコパークスオンラインストア(WEB 販売) 

 ・イベント販売期間 ：2024 年 3 月 1 日(金)～2025 年 3 月 30 日(日) 

 ・WEB 販売期間 ：2024 年 3 月 29 日(金)～2024 年 5 月 13 日(月) 

 

ギアッチョの氷結キャンディ 

 ・販売イベント ：JOJO WORLD 3 

 ・販売場所  ：東京会場、渋谷会場(POP UP SHOP)、大阪会場、 

    ナムコパークスオンラインストア(WEB 販売) 

 ・イベント販売期間 ：2025 年 4 月 4 日(金)～2025 年 7 月 21 日(月･祝) 

 ・WEB 販売期間 ：2025 年 4 月 25 日(金)～2025 年 6 月 30 日(月) 

 

 

※ナムコパークスオンラインストアにてご購入済みの方は、別途ナムコパークスオンライ

ンストアより個別にご連絡をさせていただきます。 

 

なお、本件に関するお問い合わせは下記「バンダイナムコアミューズメント FAQ・お問い

合わせ」までお願いいたします。 

カテゴリは「食品について」をご選択ください。 

＜URL＞ 

https://bnam-customer.my.site.com/AmusementSpot/s/createrecord/InquirySpot 

 

以上 

https://bnam-customer.my.site.com/AmusementSpot/s/createrecord/InquirySpot

